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Kontron først ute med å tilby VITA 38 standard 
 

Variabel databehandlingskapasitet for VME-miljøer  
 

 
 
Eching, Tyskland, 09. Mai 2008 – Kontron tilbyr nå VME-miljøer en unik egenskap: variabel 

databehandlingskapasitet. Gjennom implementering av VITA 38, IPMI-standarden for VME-miljø, kan 

Kontrons PENTXM2 og PENTXM4 6U VME flerkjerne CPU-kort med Intel® Xeon® prosessorer 

bestykke et helt VME-rack, der noen kan opprettholdes i standbymodus og senere startes opp fra 

applikasjonen.  Denne egenskapen er implementert gjennom bruk av den standard out-of-band IPMI 

kommandoinfrastrukturen. 

 

Variabel datakapasitet blir ofte sett på som den beste løsningen for løsninger med lang levetid og 

begrenset effektforbruk, og muliggjør minimalt effektforbruk når systemet fungerer i 

overvåkingsmodus, mens systemet kan skifte til maksimal databehandlingskapasitet så snart 

kampmodus inntreffer. Variabel kapasitet er også den beste løsningen for et VME-system med tanke 

på å implementere ekstra kort med minimal innvirkning på tilgjengelig krafttforbruk. Tilleggsforbruket 

for ekstrakort i standbymodus mens racket er i drift er helt minimalt.  

 

Kontrons implementering er unik i markedet og den første som tilbyr integratorer innen 

forsvarssystemer variabel databehandlingskapasitet i 6U VME formfaktor. Systemene er tilgjengelig i 

våre maksimalt robuste versjoner (-40° to +85°C). I PMI og tilhørende kontrollinfrastruktur har til nå 
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kun vært tilgjengelig på andre formfaktorer, som CompactPCI, men er nå bygget inn i Kontrons 

PENTXM2 og PENTXM4 to- og firekjerners SBCs, for å kunne dra full nytte av  innovative 

databehandlingskonsepter som også ivaretar 6U VME kompatibilitet ettersom eksisterende VME64x 

rack kan benyttes. 

 

“Den moderne slagmark vil være bemannet av UAVs og annet datainnsamlingsutstyr som er mer eller 

mindre selvgående, og med driftstiden begrenset av batteriet. På dette feltet er det kun et fåtall 

produkter som kan tilby både intelligent kraftstyring og massiv parallellprosesseringsytelse, og til nå 

har ingen av dem vært VME-basert” uttaler Norbert Hauser, Vice President Global Marketing hos 

Kontron. 

 

“Den smarte måten vi har løst implementeringen av 6U flerkjerne VME-systemer på, og 

kompatibiliteten med eksisterende VME infrastruktur, åpner en helt ny verden av muligheter for 

systemdesignere“ supplerer Vincent Chuffart, produktansvarlig for HPEC datamaskiner hos Kontron. 

“På toppen av det er programvaregrensesnittene gjort så enkle at de muliggjør rask implementering i 

de fleste tilfeller. Vår maskinvare er også en Red Hat Enterprise sertifisert plattform. I tillegg støttes 

IPMI og HPI via standard programvarepakker som allerede er tilgjengelige via flere kanaler.” 

 

 

Produktpriser og tilgjengelighet  

Kontron PENTXM2 og PENTXM4 

Pris: OEM pris på forespørsel 

Tilgjengelig: Nå. 

 
For mer informasjon, gå inn på http://www.kontron.com/VME/ 

 

### 

 

Om Kontron  

Kontron utvikler og produserer standard-baserte og skreddersydde innebygde- og kommunikasjonsløsninger for OEM-er, 

systemintegratorer og applikasjonsleverandører i en rekke markeder. Kontrons installasjoner for utvikling og produksjon, 

lokalisert rundt i Europa, Nord-Amerika og i Asia/Oseania, arbeider sammen med en strømlinjeformet global salgs- og 

støttetjeneste som hjelper kunden til å redusere deres tid-til-marked og til å skaffe seg konkurransemessige fortrinn. Kontrons 

store produktportefølje inkluderer: Computer-på-moduler, SBC-er/blader, åpne og modulære plattformer og systemer, HMI-er 

og skreddersydde kapasiteter. Kontron er Premier-medlem av Intel® Embedded and Communications Alliance og ble utnevnt til 

Årets Intel-medlem 2006. Selskapet ble nylig, for tredje år på rad, utnevnt til VDC Platinumleverandør av Innebygde 

Computerkort. Kontron er oppført på den tyske børsen TecDAX under symbolet «KBC». For mer informasjon, ber vi deg 

besøke nordic.kontron.com. 

Den nordiske salgsorganisasjonen befinner seg i Danmark, 20 km nord for København, og har ansvar for markedsføring og 

salg av hele Kontrons produktutvalg. Fasilitetene deles med Kontron Technology A/S, som er produktsenteret for innebygde 

moderkort. 
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Digital tekst (PDF): http://nordic.kontron.com/images/pr_trades/pr/2770/vmecpuboardswithvita38standard080509nor.pdf  
Digitalt bilde (jpg): http://nordic.kontron.com/images/pr_trades/pr/2770/vmecpuboardswithvita38standard080509.jpg  
 

Ved publisering ber vi vennligst om å få tilsendt et prøveeksemplar til nedenstående kontaktpersoner. 

Kundekontakt Nordic: 
Kontron Embedded Computers GmbH 
Kontron Technology A/S 
Dr. Neergaards Vej 5D 
DK-2970 Horsholm 
Denmark 
Tel.: +45 (4576) 1016 
Fax: +45 (4576) 1017 
http://nordic.kontron.com 
sales@kontron.com 

Pressekontakt EMEA:  
Michael Hennen 
SAMS Network 
Sales And Management Services 
Zechenstraße 29 
52146 Wuerselen 
Germany 
Tel.: +49 (0)2405-45267-20 
Fax: +49 (0)2405-45267-21 
michael.hennen@sams-network.com 
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recognized. 
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